DSMM-Durchgang mit Kreispokalrunde

am 20.06.2008 in Ansbach,

Sportanlage des Theresien-Gymnasiums

Schiiler C Gruppe 1

Endstand

Schiler C Gruppe 2

LG Kreis Ansbach
TSV Crailsheim

Endstand

Schillerinnen C Gruppe 1

LG Kreis Ansbach
TSV Crailsheim
TV Gunzenhausen

Endstand

Schilerinnen C Gruppe 2

TSV Crailsheim
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach

Endstand

S w N

TSV Dinkelsbiihl
TSV Crailsheim
LG Kreis Ansbach
TV Gunzenhausen

4258
3963

2903
2693
2386

4859
4646
4385

3453
3378
3240
2684

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte



Einzelergebnisse Schiler C

Mannschaften

LG Kreis Ansbach

50 m

1000 m

4 x 50 m

Hochsprung

Weitsprung

Schlagballwurf

TSV Crailsheim

50 m

1000 m

4 x 50 m

Hochsprung

Weitsprung

Marcel Raum
Bendix Hirsch
Lukas Laczi
Patrick GeBler
Adrian Kiefer
Clemens Wirth

Patrick GeBler
Niklas Miehling
Adrian Kiefer

Felix Straub
Niklas Miehling
Bendix Hirsch
Lukas Laczi

Felix Straub
Robert Grau
Adrian Kiefer

Felix Straub
Marcel Raum
Niklas Miehling
Bendix Hirsch
Lukas Laczi
Patrick GeBler
Robert Grau
Clemens Wirth

Marcel Raum
Robert Grau
Clemens Wirth

Johannes Ilgenfritz
Eric Widmer
Christian Fragner

Noah Melchinger
Christian Fragner

Noah Melchinger
Lucca Macher
Johannes Ilgenfritz
Eric Widmer

Lukas Holz
Lucca Macher

Lukas Holz

GESAMTPUNKTE GRUPPE 1:
GESAMTPUNKTE GRUPPE 2:
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1,26
1,14
1,02

4,22
3,92
3,83
3,67
3,39
3,28
3,25
2,94

38,0
38,0
23,5
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799

GESAMTPUNKTE GRUPPE 1:
GESAMTPUNKTE GRUPPE 2:
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330
319
279)

376
365

677

300
229

379

3963
2693



Schlagballwurf

TV Gunzenhausen

50 m

4 x 50 m : I

Weitsprung

Schlagballwurf

Disziplinen

50

1.

S w N

2

3
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BN e

m

Lauf

Bendix Hirsch
Eric Widmer

Patrick GeBler
Julian Geuder

Lauf

Marcel Raum

Ernst Wittmann
Adrian Kiefer
Christian Fragner

Lauf

Johannes Ilgenfritz
Lukas Laczi
Friediolin Stephani
Clemens Wiirth

1000 m

1.

[ S CVEN V]

Noah Melchinger
Patrick Gebler
Christian Fragner
Niklas Miehling
Adrian Kiefer

4 x 50 m

Christian

Fragner

Eric Widmer

Lukas Holz

Johannes Ilgenfritz
Lucca Macher

Friediolin Stephani
Ernst Wittmann
Julian Geuder

Julian Geuder
Ernst Wittmann
Stefan Goppelt
Luis Schmidt

Luis Schmidt
Stefan Goppelt
Friediolin Stephani

Friediolin Stephani
Luis Schmidt
Stefan Goppelt

98
98
98
98

97
98
98
98

98
99
97
98

98
98
98
97
98

LG Kreis Ansbach
TSV Crailsheim

LG Kreis Ansbach
TV Gunzenhausen

LG Kreis Ansbach
TV Gunzenhausen
LG Kreis Ansbach
TSV Crailsheim

TSV Crailsheim

LG Kreis Ansbach
TV Gunzenhausen
LG Kreis Ansbach

TSV Crailsheim
LG Kreis Ansbach
TSV Crailsheim
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach

98
98

97
98
98

GESAMTPUNKTE GRUPPE 2:

97
98
98

98
98
97
97

97
97
97

97
97
97

3,49 327
3,48 ( 3206)
44,0 348
39,0 313
27,5 ( 222)
8,3 299
8,4 289
8,5 (279)
33,2 635
3,52 331
3,38 314
3,22 ( 294)
32,0 259
32,0 259
32,0 (259)

7,8 sec

8,1 sec

8,4 sec

8,5 sec

7,8 sec

8,4 sec

8,4 sec

8,5 sec

8,0 sec

8,0 sec

8,3 sec

9,3 sec

3:46,3 min

3:48,1 min

3:49,7 min

3:54,7 min

3:56,1 min

2386

352
319
( 289)
(279)

352

289
(289)
(279)

330
(330)

299
(210)

376
371
365
350
( 346)



799

677

635

99

98

97

1. LG Kreis Ansbach 30,3 sec
Felix Straub 97 - Niklas Miehling 97 - Bendix Hirsch 98 - Lukas Laczi
2. TSV Crailsheim 32,4 sec
Noah Melchinger 98 - Lucca Macher 98 - Johannes Ilgenf 98 - Eric Widmer
3. TV Gunzenhausen 33,2 sec
Julian Geuder 98 - Ernst Wittmann 98 - Stefan Goppelt 97 - Luis Schmidt
Hochsprung
1. Felix Straub 97 LG Kreis Ansbach 1,26 m 351
2. Lukas Holz 97 TSV Crailsheim 1,17 m 300
3. Robert Grau 99 LG Kreis Ansbach 1,14 m 283
4. Lucca Macher 98 TSV Crailsheim 1,05 m 229
5. Adrian Kiefer 98 LG Kreis Ansbach 1,02 m ( 211)
Weitsprung
1. Felix Straub 97 LG Kreis Ansbach 4,22 m
2. Lukas Holz 97 TSV Crailsheim 3,93 m
3. Marcel Raum 97 LG Kreis Ansbach 3,92 m
4. Niklas Miehling 97 LG Kreis Ansbach 3,83 m ( 368)
5. Bendix Hirsch 98 LG Kreis Ansbach 3,67 m ( 349)
6. Luis Schmidt 97 TV Gunzenhausen 3,52 m
7. Christian Fragner 98 TSV Crailsheim 3,49 m
8. Eric Widmer 98 TSV Crailsheim 3,48 m ( 326)
9. Lukas Laczi 99 LG Kreis Ansbach 3,39 m ( 315)
10. Stefan Goppelt 97 TV Gunzenhausen 3,38 m
11. Patrick GeRler 98 LG Kreis Ansbach 3,28 m (
12. Robert Grau 99 LG Kreis Ansbach 3,25 m (
13. Friediolin Stephani 97 TV Gunzenhausen 3,22 m (
14. Clemens Wirth 98 LG Kreis Ansbach 2,94 m (
Schlagballwurf
1. Lukas Holz 97 TSV Crailsheim 44,0 m 348
2. Johannes Ilgenfritz 98 TSV Crailsheim 39,0 m 313
3. Marcel Raum 97 LG Kreis Ansbach 38,0 m 305
3. Robert Grau 99 LG Kreis Ansbach 38,0 m 305
5. Friediolin Stephani 97 TV Gunzenhausen 32,0 m 259
5. Luis Schmidt 97 TV Gunzenhausen 32,0 m 259
5. Stefan Goppelt 97 TV Gunzenhausen 32,0 m 259
8. Lucca Macher 98 TSV Crailsheim 27,5 m ( 222)
9. Clemens Wiirth 98 LG Kreis Ansbach 23,5 m ( 186)
Einzelergebnisse Schulerinnen C
Mannschaften
TSV Crailsheim GESAMTPUNKTE GRUPPE 1: 4859
GESAMTPUNKTE GRUPPE 2: 3378
50 m Corinna Neumaier 97 7,6 413
Vanessa Beck 98 7,7 401
Vivien Beck 98 8,0 ( 366)
800 m Vanessa Beck 98 2:44,1 440
Vivien Beck 98 2:50,7 411
Jana Loffelhardt 98 2:55,3 ( 392)
4 x 50 m Jana Loffelhardt 98 31,1 828
Luisa Holl 97
Corinna Neumaier 97



Hochsprung

Weitsprung

Schlagballwurf

TSV Dinkelsbiihl

50 m

800 m

4 x 50 m

Hochsprung

Weitsprung

Schlagballwurf

LG Kreis Ansbach

50 m

Isabel Freund

Sina Kistner
Luisa Holl
Anna Lena Ziegler

Sina Kistner
Anna Lena Ziegler
Isabel Freund

Sina Kistner
Anna Lena Ziegler
Corinna Neumaier

Ann-Katrin BeiBer
Vanessa Paul

Hanna Burger
Stefanie Waldsauer
Natalie Lang

Lisa B&gelein
Patricia Rieck
Lilli Edelmann

Lisa Bo&gelein
Lilli Edelmann
Anne Peter

Patricia Rieck
Theresa Heller

Vanessa Paul

Sara Merklein
Natalie Lang
Ann-Katrin BeiBer

Johanna Drews
Theresa Heller
Vanessa Paul

Sara Merklein
Ann-Katrin BeiBer
Hanna Burger

Lisa Bogelein
Stefanie Waldsauer
Patricia Rieck
Anne Peter

Theresa Heller

Sara Merklein
Lilli Edelmann
Natalie Lang
Hanna Burger
Sophia Peter
Anne Peter

Ann-Katrin Frank

98

97
97
97

97
97
98

97
97
97

1,23
1,17
1,17

4,26 m
3,73 m
3.60 m

38,0
30,0
24,5
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GESAMTPUNKTE GRUPPE 1:
GESAMTPUNKTE GRUPPE 2:
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:15,8
:22,8

30,2

1,14
1,02
0,90

4,05
3,91
3,58
3,52
3,51
3,16
3,05
3,05

36,5
31,0
29,0
25,5
23,0
22,0

335
295
295)

466
402
368)

473
395
334)

4625
3432

GESAMTPUNKTE GRUPPE 1:
GESAMTPUNKTE GRUPPE 2:

98

7,6

413

4385
3240



800 m

4 x 50 m

Hochsprung

Weitsprung

Schlagballwurf

TV Gunzenhausen

50 m

4 x 50 m

Weitsprung

11

IIT

Michaela Maag
Leonie Rall
Michaela Maag
Nadine Arzt
Marion Emmert
Hannah Rinehart
Vanessa Kirsch
Julia Gruber

Lisa Maria Lummer
Lena Baumann

Jana Leder
Hannah Rinehart
Julia Gruber
Nadine Arzt

Ann-Katrin Frank
Anna Lena Maag
Michaela Maag
Kathrin Bruss

Leonie Rall
Vanessa Kirsch
Hannah Rinehart
Jana Leder

Luisa Himmler

Julia Brettschneider

Juliane Friedrich
Melanie Rosa

Kathrin Bruss
Jana Leder
Nadine Arzt

Ann-Katrin Frank
Michaela Maag
Leonie Rall

Anna Lena Maag
Marion Emmert
Vanessa Kirsch
Lisa Maria Lummer
Lena Baumann

Anna Lena Maag
Kathrin Bruss
Lena Baumann
Marion Emmert

Franziska Kettler
Nathalie Brenner
Lorena Springer

Ronja Haderlein
Lorena Springer
Franziska Kettler
Nathalie Brenner

Ronja Haderlein
Franziska Kettler
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32,4
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1,11
1,05
0,96

3,89
3,70
3,43
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3,23
3,02
2,67
2,59

30,5
30,0
26,0
15,0
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33,4
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377)
355)
324)
314)
304)
285)
267)
233)
217)

352
328
326)
324)

822

751)

659)

254
211
145)

422
399
364)
364
338
309
259
248

400
395
351)
211)

2684
389
258
241)

696

386
373



Schlagballwurf

Disziplinen

50
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Lauf

Corinna Neumaier
Vanessa Paul
Nadine Arzt

Lena Baumann

Lauf

Vanessa Beck
Natalie Lang
Marion Emmert
Julia Gruber

Lauf

Ann-Katrin BeiBer
Vivien Beck
Vanessa Kirsch
Lorena Springer

Lauf

Franziska Kettler
Hanna Burger
Lilli Edelmann
Lisa Maria Lummer

Lauf

Leonie Rall
Michaela Maag
Patricia Rieck
Nathalie Brenner

Lauf

Ann-Katrin Frank
Lisa B&gelein
Stefanie Waldsauer
Hannah Rinehart

Lauf
Michaela Maag

800 m

1.
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Vanessa Beck
Vivien Beck

Jana Loffelhardt
Lisa Bogelein
Jana Leder

Lilli Edelmann
Hannah Rinehart
Julia Gruber
Anne Peter
Nadine Arzt

Ronja Haderlein
Nathalie Brenner
Lorena Springer

97
97
98
98

98
97
98
97

97
98
97
97

97
97
98
98

98
97
97
98

98
97
98
98

97

98
98
98
97
98
98
98
97
97
98

TSV Crailsheim
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach

TSV Crailsheim
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach

TSV Dinkelsbiihl
TSV Crailsheim
LG Kreis Ansbach
TV Gunzenhausen

TV Gunzenhausen
TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach

LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
TSV Dinkelsbiihl
TV Gunzenhausen

LG Kreis Ansbach
TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach

LG Kreis Ansbach

TSV Crailsheim
TSV Crailsheim
TSV Crailsheim
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach
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98
97

24,0
18,0
15,0
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min
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366)
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267)

426
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285)
241)
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304)
233)

377)
355)
334)
258
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366)
366)
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389

440
411
392)
384
352
344
328
326)
325)
324)



11. Patricia Rieck
12. Theresa Heller
4 x 50 m
1. Lauf
1. TSV Dinkelsbiihl
Vanessa Paul
2. TSV Crailsheim
Jana Loffelhard 98
3. LG Kreis Ansbach I
Ann-Katrin Fran 98
2. Lauf
1. LG Kreis Ansbach II
Leonie Rall
2. TV Gunzenhausen

97 TSV Dinkelsb
97 TSV Dinkelsb

Sara Merklein 97 -

Luisa Holl 97 -

Anna

Lena Maag 97 -

Vanessa Kirsch 97 -

ihl
uhl

Natalie Lang
Corinna Neumaie

Michaela Maag

Hannah Rinehart

Ronja Haderlein 97
3. LG Kreis Ansbach III
Luisa Himmler 99

Hochsprung

1. Sina Kilistner
Luisa Holl
Anna Lena Ziegler
Johanna Drews
Kathrin Bruss
Jana Leder
Theresa Heller
Nadine Arzt
Vanessa Paul

O 0 IO U DN DN

Weitsprung
1. Sina Kiistner
Sara Merklein
Ann-Katrin BeiBer
Ann-Katrin Frank
Anna Lena Ziegler
Michaela Maag
Isabel Freund
Ronja Haderlein
9. Hanna Burger
1R8. Lisa BOgelein
11. Stefanie Waldsauer
12. Franziska Kettler
13. Leonie Rall
14. Anna Lena Maag
15. Marion Emmert
16. Patricia Rieck
17. Anne Peter
18. Theresa Heller
19. Vanessa Kirsch
2B. Lisa Maria Lummer
21. Lena Baumann

O 3 O U W N

Schlagballwurf

1. Sina Kistner

Sara Merklein
Lilli Edelmann
Anna Lena Maag
Anna Lena Ziegler

g W N

Lorena Springer 97 - Franziska Kettl

Julia Brettschn 00 - Juliane Friedri

97 TSV Crailsheim
97 TSV Crailsheim
97 TSV Crailsheim
97 TSV Dinkelsbiihl
97 LG Kreis Ansbach
98 LG Kreis Ansbach
97 TSV Dinkelsbiihl
98 LG Kreis Ansbach
97 TSV Dinkelsbiihl

97 TSV Crailsheim
97 TSV Dinkelsbiihl
97 TSV Dinkelsbiihl
98 LG Kreis Ansbach
97 TSV Crailsheim
97 LG Kreis Ansbach
98 TSV Crailsheim
97 TV Gunzenhausen
97 TSV Dinkelsbiihl
97 TSV Dinkelsbiihl
98 TSV Dinkelsbiihl
97 TV Gunzenhausen
98 LG Kreis Ansbach
97 LG Kreis Ansbach
98 LG Kreis Ansbach
97 TSV Dinkelsbiihl
97 TSV Dinkelsbiihl
97 TSV Dinkelsbiihl
97 LG Kreis Ansbach
98 LG Kreis Ansbach
98 LG Kreis Ansbach

97 TSV Crailsheim
97 TSV Dinkelsbiihl
97 TSV Dinkelsbiihl
97 LG Kreis Ansbach
97 TSV Crailsheim

97

97

97

98

97

99

3:15,8 min ( 318)
3:22,8 min ( 296)
30,2 sec 885
- Ann-Katrin BeiBl 97
31,1 sec 828
— Isabel Freund 98
31,2 sec 822
— Kathrin Bruss 97
32,4 sec ( 751)
— Jana Leder 98
33,4 sec 696
— Nathalie Brenne 98
34,1 sec ( 659)
- Melanie Rosa 99
1,23 m 335
1,17 m 295
1,17 m 295
1,14 m 275
1,11 m 254
1,05 m 211
1,02 m 190
0,96 m ( 145)
0,90 m ( 99)
4,26 m 466
4,05 m 441
3,91 m 424
3,89 m 422
3,73 m 402
3,70 m 399
3.60 m ( 368)
3,60 m 386
3,58 m ( 383)
3,52 m ( 376)
3,51 m ( 374)
3,50 m 373
3,43 m ( 364)
3,43 m ( 364)
3,23 m ( 338)
3,16 m ( 328)
3,05 m ( 313)
3,05 m ( 313)
3,02 m ( 309)
2,67 m ( 259)
2,59 m ( 248)
38,0 m 473
36,5 m 459
31,0 m 405
30,5 m 400
30,0 m 395



Kathrin Bruss
Natalie Lang
Lena Baumann

9. Hanna Burger

10. Corinna Neumaier
11. Ronja Haderlein
12. Sophia Peter

13. Anne Peter

14. Nathalie Brenner
15. Lorena Springer
16. Marion Emmert

0 I3 O

Schilerinnen D
Dreikampf 20.06.2008

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

Julane Friedrich
,7 - 3,32 - 20,0
Jasmin Maksimenko
,0 -3,03 - 21,0
Luisa Himmler
,4 - 3,09 - 16,0
Katja Hirsch

- 2,92 - 16,5
Marina Kirsch

- 2,81 - 18,0
Julia Brettschneider

- 3,01 - 11,5
Eva Maria Albrecht
,0 -2,21 - 20,5
Melanie Rosa

- 2,51 - 14,0
Laura Hujer
,3 -2,58 - 12,5
0. Dorothee Rall
;5 - 3,08 -
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4 x 50 m
1. LG Kreis Ansbach

97
97
98
97
97
97
97
97
98
97
98

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

LG Kreis Ansbach
TSV Dinkelsbiihl
LG Kreis Ansbach
TSV Dinkelsbiihl
TSV Crailsheim
TV Gunzenhausen
TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl
TV Gunzenhausen
TV Gunzenhausen
LG Kreis Ansbach

LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach
LG Kreis Ansbach

LG Kreis Ansbach

924 Punkte
870 Punkte
869 Punkte
832 Punkte
800 Punkte
788 Punkte
741 Punkte
716 Punkte
660 Punkte

632 Punkte

34,1 s

(Jasmin Maksimenko, Marina Kirsch,Juliane Friedrich,Melanie Rosa)

30,0
29,0
26,0
25,5
24,5
24,0
23,0
22,0
18,0
15,0
15,0

238238383823238238?:238?:

395
384
351)
346)
334)
329
317)
305)
253
211)
211)



Veranstaltungsbericht Veranstaltung Nr.
Veranstaltender Verein :

TSV 1860 Ansbach Datum der Veranstaltung : 20.06.2008
Rudolf Spiess Veranstaltungsort

Kreis : Ansbach

91522 Ansbach Bezirk : Mittelfranken

Tel Landesverband : Bayern

Fax

Veranstaltung : DSMM Gruppel/Gruppe 2
Zahl der angetretenen Teilnehmer

Ma&nner mannl.Jgd. Schiiler Senioren Summe
00 20 0 20

Frauen weibl.Jgd. Schiilerinnen Seniorinnen Summe
0 0 48 0 48

Gesamtsumme: 68 Anzahl Vereine: 5

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter
Wettkampfbliro/EDV: 2

Lizensierte Kampfrichter: 7

Helfer: 9

SUMME: 18

Zeitmessung: Handzeitnahme 1/10 sec.

Windmessung mit DLV-zugelassenem Messgerdt - Lauf: Nein Weit/Drei:

Gerdtekontrolle Kontrollgerdt Fabrikat:

Waage Fabrikat:

Wettkampfleiter: Ulrike Grau,

91522 Ansbach,

Verbandsaufsicht: Hans Seeger, Turnitzstr. 19
91522 Ansbach,

Die beigefligte Ergebnisliste hat 8 Seiten.
Bemerkungen:

Nein

Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestdtigen filir diese Veranstaltung
die ordnungsgemdbe Anmeldung, die Einhaltung der Wettkampfbestimmungen (IWB) und
die Bestimmungen der LDLV-Veranstaltungsordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und
Vollstadndigkeit der im Veranstaltungsbericht und der Ergebnisliste gemachten

Angaben.

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht



